COMISSÃO DO CONCURSO
LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA

DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU
REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2013.246777

DESPACHO

Considerando os termosdo Aviso TJ nº 98/2013,

publicado no D.J.E. de 19/12/2013, item VIII, que possibilita ao

candidato a realização do exame médico no período de 31.01.2014 a

05.02.2014, e ainda a comprovação do impedimento quanto ao seu

comparecimento na data designada para a realização do exame,

DEFIRO a remarcação do exame médico do candidato Rodrigo de

Borobia Pires Gonçalves para o dia 31.01.2014 às 9 horas, no

Departamento de Saúde do Tribunal de Justiça.

Publique-se.

Rio de Janeiro, 07 de janeiro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
                     Presidente da Comissão do Concurso